[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от «16» мая 2016г.                 №53
О принятии решения по проведению

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных

на территории Стабенского сельского поселения

 Смоленского района Смоленской области по адресам:

 д. Жуково ул.Мира д.24,д.25,д.25а,д.25 б,д.55, д.Иловка д.28,

д.Мощинки, ул.Садовая д.4, формирующих фонд

 капитального ремонта на счете регионального

оператора

            Согласно п. 6 статьи 189 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 г № 188-ФЗ, для своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по адресам: д.Жуково ул.Мира д.24,д.25,д.25а, д.25б,д.55, д.Иловка д.28, д.Мощинки, ул.Садовая д.4, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, в целях принятия решения о проведении капитального ремонта в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить решение о проведении капитального ремонта в

многоквартирных  домах, расположенных на территории Стабенского

      сельского поселения Смоленского района Смоленской области по

     адресам: д.Жуково  ул.Мира д.24,д.25,д.25а, д.25 б,д.55, д.Иловка д.28,

      д.Мощинки, ул.Садовая   д.4, формирующих фонд капитального ремонта

      на счете регионального      оператора, согласно приложения № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

      опубликования в газете «Сельская правда» и подлежит размещению на

      официальном сайте Администрации Стабенского сельского поселения

      Смоленского района Смоленской области.

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

    Стабенского сельского поселения

    Смоленского района Смоленской области
               А.А. Жеребнюк

  Приложение №1

Решение о проведении капитального ремонта в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес МКД
	Вид работ по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта т.руб
	Сроки проведения капитального ремонта
	Источник финансирования капитального ремонта

	1
	Администрация Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	д.Жуково

ул.Мира д.24
	Ремонт внутридомовых инженерных систем;

Ремонт крыши;

ремонт и утепление фасада

	25161125,60

	2016-2017г.г.

	За счет средств

собственников

помещений

	2

	Администрация Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	д.Жуково

ул.Мира д.25
	Ремонт внутридомовых инженерных систем;

Ремонт крыши;

ремонт и утепление фасада

	25161125,60
	2016-2017 г.г.
	За счет средств

собственников

помещений

	3
	Администрация Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	д.Жуково

ул.Мира д.25 а
	Ремонт внутридомовых инженерных систем;

Ремонт крыши;

ремонт и утепление фасада

	24454326,30
	2016-2017 г.г.
	За счет средств

собственников

помещений

	4
	Администрация Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	д.Жуково

ул.Мира д.25 б
	Ремонт внутридомовых инженерных систем;

Ремонт крыши;

ремонт и утепление фасада

	24454326,30
	2016-2017 г.г.
	За счет средств

собственников

помещений

	5
	Администрация Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	д.Жуково

ул.Мира д.55
	Ремонт внутридомовых инженерных систем;

Ремонт крыши;

ремонт и утепление фасада
	3215054,60
	2016-2017 г.г.
	За счет средств

собственников

помещений

	6
	Администрация Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	д.Иловка д.28
	Ремонт крыши
	3215054,60
	2016-2017 г.г.
	За счет средств

собственников

помещений

	7
	Администрация Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	д.Мощинки ул.Садовая д.4
	Ремонт внутридомовых инженерных систем;

Ремонт крыши;

ремонт и утепление фасада
	3322388,24
	2016-2017 г.г.
	За счет средств

собственников

помещений

Глава муниципального образования

Стабенского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
         А.А. Жеребнюк